
گزارش یک رویدادهیئتی
مهرواره هوای نو از سه بخش هیئت، کتاب هیئت و ستایشــگران اهل بیت (ع) تشکیل شده اســت. برای ایجاد نظم و اجرای هرچه بهتر این بخش ها 
مدیرانی انتخاب شــده اند تا بر روند اجرای مهرواره در این بخش ها نظارت کنند. ســراغ مدیران بخش های مهرواره هوای نو رفتیم تا برایمان از اجرای 
این مهــرواره و چند وچــون اجرای آن بگوینــد. مهرواره هــوای نو با شــعار«در هوای نوی هیئت، نفســی تــازه کنیــم» کارش را آغاز کرده و قرار اســت به 

عنوان یک رویداد ملی در حوزه هیئت هر سال برگزار شود.

مهرواره هوای نو

مدیران بخش های هیئت، ستایشگری و کتاب مهرواره هوای نو از چند وچون این مهرواره  می گویند

«رحیم آبفروش» مدیر بخش هیئت :

گام های محکمی برای جهت دهی به 
هئیت ها برداشته ایم

بخش هيئت را می توان گســترده ترين بخش مهرواره هوای نو ناميد که از ١٠ رشته 
تشکيل شده اســت. «رحيم آبفروش» مدير بخش هيئت، مهرواره هوای نو را سبب 
ديده شدن کارهای هيئت می داند و می گويد: «مهرواره کاری است که با برگزاری آن 
سعی شده تا زحمات ارزشــمند هيئتی ها ارزيابی و ارج گذاری شود. برای اينکه در 
مهرواره آن رقابت کاذب شکل نگيرد، سعی کرديم بيشتر مهر و محبت اباعبداالله (ع) 
با فرهنگ حســينی و عاشــورايی را ميان هيئت ها گســترش دهيم تا در کنارش 
ارزش گذاری، جهت دهی و هدف گذاری برای رسيدن به آن نقطه مطلوب اهل بيت (ع) 
رقم بخورد». برای استمرار مهرواره هوای نو در ســال های آينده، از همان ابتدای راه 
تدابيری انديشيده شده است. مسئولان اجرای اين مهرواره تلاش کردند با بررسی، 
مشورت و همچنين ارزيابی جامع، گام های محکمی در اين مسير بردارند. مدير بخش 
هيئت مهرواره با اشاره به اين موضوع می گويد: «برای اينکه مهرواره در آينده استمرار 
داشته باشد، سعی کرديم امسال با انتخاب سه بخش هيئت، کتاب هيئت و ستايشگران 
اهل بيت (ع) به مهرواره بپردازيم تا هم امکان ورود داشــته باشيم و هم بتوانيم اين 
بخش ها را در حدی توســعه دهيم تا به نتايج مطلوب نزديک شويم». اهميت بخش 
هيئت به گونه ای است که رشته های بسياری در مهرواره برای آن در نظر گرفته شده 

است. 
آبفروش در تعريف بخش هيئت می گويد: «بخش هيئت را شــايد بتوان اصلی ترين و 
وسيع ترين بخش مهرواره دانست. بخش هيئت به ماهيت جمعی و هويت مشارکتی 
هيئت اشاره می کند، ما هيئت را اجتماعی مؤمنانه از افراد می بينيم که گرد هم جمع 
شــده اند تا به احيای امر اهل بيت (ع) بپردازند. ما هيئت را در معنای متعالی دنبال 
می کنيم؛ هرچند آن معنای پايه و مبنای هيئت را هم فراموش نمی کنيم و آن را بسيار 
مهم می بينيم. با اين ديدگاه ها رشــته هايی که برای هيئت تعريف شده است، تنوع 
و گستردگی دارد». او ســخنانش را اين گونه ادامه می دهد : «برای اينکه به اقدامات 
هيئت ها توجه کنيم، شايد به زمان، زيرســاخت ها و تجربه های بيشتری نياز داشته 
باشيم. برای سال اول مهرواره سه محور اصلی، ويژه و جنبی را برای بخش هيئت انتخاب 
کرديم که هريک رشته هايی را شامل می شوند». در هريک از رشته های بخش هيئت 
از يک هيئت برگزيده و سه هيئت شايسته تقدير می شود. آبفروش می گويد: «برای 
شرکت در رشته ها محدوديتی وجود ندارد. هر هيئت می تواند در رشته های مختلف 
شرکت کند و حتی در همه رشته ها برگزيده شود. برای شرکت در مهرواره، هر هيئت 
بايد ابتدا در رشته های مورد نظر ثبت نام کند و در ادامه متناسب با رشته انتخابی اسناد و 
مدارک يا کارهای خود را در قالب تصوير، ويدئو يا متن توضيح به دبيرخانه مهرواره ارائه 
دهد». او می افزايد: «با اجرای مهرواره هيئت های ديگر هم می آيند و تلاش می کنند 
برنامه های خود را ارتقا دهند. امسال اولين سال اين رويداد است؛ پس سعی می کنيم تا 

موانع را برطرف کنيم. اين کار سبب می شود جهت دهی ها صورت بگيرد».

استمرار  مهرواره  هوای نو 
 مدیر بخــش هیئت مهــرواره بــا اشــاره به ایــن موضــوع می گوید: 
«برای اینکه مهرواره در آینده استمرار داشته باشد، سعی کردیم 
امســال با انتخاب ســه بخش هیئت، کتاب هیئت و ستایشگران 
اهل بیت (ع) به مهرواره بپردازیم تا هم امکان ورود داشته باشیم 
و هم بتوانیــم این بخش هــا را در حــدی توســعه دهیم تا بــه نتایج 

مطلوب نزدیک شویم».

آرا آغآغازغاز کز کرکردهده وو قو قرارارر اساســسـتت بت بهه ی نوی هیئت، نفســی تــازه کنیــم» کارش را آغاز کرده و قرار اســت به  رش را هیهیئتیئتت،ت، نفنفسفسـســیـی ت تــاتــازهزه ک کنیکنیــمـم»م»» کاکارشرشش یی نونویویی
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